5. Et mensus est mille, et traduxit me per aquam usque ad renes. Et mensus est mille, torrentem, quem non potui pertransire: quoniam intumuerant aquae profundi torrentis, qui non potest transvadari.

6. Et dixit ad me: Certè vidisti fili hominis. Et eduxit me, et convertit ad ripam torrentis.

7. Cùmque me convertissem,

ecce in ripa torrentis ligna multa nimis ex utraque parte.

8. Et ait ad me: Aquae istae, quae egrediuntur ad tumulos sabuli Orientalis, et descendunt ad plana deserti, intrabunt mare, et exhibunt, et sanabuntur aquae.

9. Et omnis anima vivens, quae serpit, quocumque venerit torrens, vivet: et erunt pisces multi satis postquam venerint illuc aquae istae, et sanabuntur et vivent omnia, ad quae venerit torrens.

10. Et stabunt super illas piscatores, ab Engaddi usque ad Engallim siccatio sagenarum erit: plurimae species erunt piscium eius, sicut pisces maris magni, multitudinis nimiae:

11. In littoribus autem eius, et in palustribus non sanabuntur, quia in salinas dabuntur.

12. Et super torrentem orientur in ripis eius ex utraque parte omne lignum pomiferum: non defluet folium ex eo, et non deficiet fructus eius: per singulos menses afferet primitiva, quia aquae eius de sanctuario egredientur: et erunt fructus eius in cibum, et folia eius ad medicinam.

13. Haec dicit Dominus Deus: Hic est terminus, in quo possidebitis terram in duodecim

orilla del torrente un grandísimo número de árboles á una y otra parte.

8. Y díjome el ángel: Estas aguas que salen hácia los montones de arena al oriente, y descenden á la llanura del desierto, entrarán en el mar, y saldrán, y las aguas del mar quedarán salutíferas."

9. Y todo animal viviente de los que se arrastran, tendrá vida por donde quiera que pase el torrente;" y habrá allí gran cantidad de peces, despues que llegaren estas aguas; y todos los que tocaren este torrente, tendrán salud y vida.

10. Y los pescadores se pararán junto á estas aguas; desde Engaddi hasta Engallim" se enjugarán las redes: serán muchas las especies de sus peces, y en grandísima abundancia, como los peces del mar grande;"

11. Pero en sus riberas" y en sus charcos no serán salutíferas" las aguas, porque se destinarán á salinas.

12. Y sobre el torrente en sus riberas de una y otra parte, nacerá todo árbol frutal; no se les caerá la hoja, ni les faltarán nunca frutos: cada mes darán frutos nuevos, porque las aguas suyas saldrán del santuario: y sus frutos servirán" de alimento á los pueblos, y sus hojas para medicina de los mismos.